

Obiectivul: [5] Renovarea nodurilor sanitare Gimnaziul "Gheorghe Riscanu" or.Riscani
Obiectul: [5] Renovarea nodurilor sanitare la Gimnaziul "Gheorghe Riscanu" or.Riscani
Devizul: Lucrari de renovarea a nodurilor sanitare la Gimnaziul "Gheorghe Riscanu" or.Riscani

Deviz local Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-17

Valoarea de deviz 204 425,24 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Nod Sanitar				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	24,4000	47,0500	1 148,02
					46,8000	1 141,92
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	14,0000	66,0000	924,00
					66,0000	924,00
3	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	14,0000	47,4000	663,60
					47,4000	663,60
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	24,4000	73,5000	1 793,40
					42,0000	1 024,80
5	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2	24,4000	279,2035	6 812,57
					28,0800	685,15
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONGPUNT baza pardoselilor	m2	24,4000	7,1775	175,13
					1,8000	43,92
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2	24,4000	323,1320	7 884,42
					174,0000	4 245,60
8	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp.	m2	6,0000	3 570,8997	21 425,40
					60,6000	363,60
9	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	14,0000	1 264,1520	17 698,13
					114,0000	1 596,00
10	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. Ghenuia	buc	14,0000	1 070,4750	14 986,65
					252,0000	3 528,00
11	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	14,0000	42,3500	592,90
					17,4000	243,60
12	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	14,0000	73,5200	1 029,28
					19,2000	268,80
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110*2.2 mm. PP	m	14,0000	141,7670	1 984,74
					19,2000	268,80
14	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50*1.8 mm.PP	m	14,0000	77,0840	1 079,18
					15,0000	210,00
15	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	2,8000	4,8000	13,44
					4,8000	13,44
16	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR Stabil.	m	21,0000	35,0040	735,08
					8,4000	176,40
17	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=20x6 mm Saniflex.	m	21,0000	90,0900	1 891,89
					25,2000	529,20
18	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1".	buc	28,0000	321,3000	8 996,40

					16,8000	470,40
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	14,0000	659,0000	9 226,00
					99,0000	1 386,00
20	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	2 063,5500	4 127,10
					21,0000	42,00
21	RpVC08B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw.	buc	6,0000	1 592,4750	9 554,85
					894,0000	5 364,00
22	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi.(rampa de acces cu dizabilitati)	t	0,3200	132 792,8500	42 493,71
					4 500,0000	1 440,00
23	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm.	m	21,0000	9,6000	201,60
					9,6000	201,60
24	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm.	m	21,0000	3,0000	63,00
					3,0000	63,00
	1	TOTAL Nod Sanitar				155 500,48
		Inclusiv salariul				24 893,83

Total manopera (ore)	414,8972
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		155 500,48
Asigurari sociale	24,0000%	5 974,52
Total		161 475,00
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 590,32
Total		164 065,32
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 295,16
Total		165 360,48
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 307,21
Total		168 667,69
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 686,68

Total General fara TVA	170 354,37
TVA (20%)	34 070,87
TOTAL GENERAL	204 425,24
Inclusiv salariul	24 893,83

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)